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RAPPORT FRÅN STYRELSENS ORDINARIE SAMMANTRÄDE MAJ 2026 

Här följer en kort sammanfattning av styrelsens sammanträde 17 maj 

 

 

Ekonomi 

Än så länge har inte så stor del av budgetåret passerat. Att notera är att 

budgetutrymmet för tennisbanan från föregående år kvarstår tills åtgärderna 

är genomförda. Bryggor, som ersatts vid Fjärilsbadet som egentligen beslutades 

föregående år, hamnar i stället på innevarande år. 

 

Vägar 

Våra asfaltvägar har nu kantskurits för att förbättra avrinningen. Arbetena har 

också besiktigats av Svevia som konstaterat en del skador som kommer att 

åtgärdas.  Potthål i grusvägar lagas också. Vägrenarna kommer att slås på 

försommaren.  

 

Skog och grönområden 

Förberedelser för att asfaltera om tennisbanan pågår. Arbetena kommer 

sannolikt att slutföras under maj månad. 

  

Ny och skarpare lagstiftning trädde i kraft vid mitten på maj avseende s.k. 

invasiva växter, såsom Lupiner och Gullris. Det ankommer på såväl 

Samfällighetsföreningen som för enskilda tomtägare att tillse att dessa växter 

inte sprids. Särskild information finns på länsstyrelsens hemsida. 

 

Bryggor och badplatser 

Våra tre badplatser, Stora badet, Fjärilsvägsbadet och badet i Stockfjärden, har 

under våren att besiktigats av dykare för att säkerställas. Bad från våra 

båtbryggor sker på egen risk. En ny brygga till Fjärilsbadet är nu på plats.  

 

Styrelsen vill också framhålla att det är mycket olämpligt att köra båtar med 

hög fart genom sundet mellan Åtorpssjön och Orrhammaren, bryggor och 

strandskoningar tar stor skada. Max 5 knop är lämpligt. 



  

Byggnader 

Årets arbete planeras och det gäller främst målningsarbete på våra byggnader. 

Om intresse finns att vara med i detta arbete så hör av er till styrelsen. 

 

Övrigt 

Arbetet med att förbereda årets stämma fortsätter och det mesta av materialet 

är nu färdigställt. Styrelsen planerade in dagar för färdigställande av utskick, 

kuvertering samt utdelning och postning.  


